
SMLOUVA O DÍLO 

Spr 20-1/2020 

uzavřená na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník") 

DODATEK č. 1 

 

Česká republika – Vrchní soud v Praze 

se sídlem:   náměstí Hrdinů 1300/11, 140 00 Praha 4 
IČO:    005215651 
zastoupena:   Mgr. Lubošem Dörflem, Ph.D., předsedou Vrchního soudu v Praze 
bankovní spojení:  XXX, xx xxxxxxx xx, xxxxx x 
číslo účtu:  xxxxxxx/xxxx 
datová schránka:  3fvabbh 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 
a 

ALBO okna – dveře s.r.o. 

se sídlem:   Osek nad Bečvou 191, 751 22 Osek nad Bečvou 
IČO:    28569831 
DIČ:   CZ28569831 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43758 
zastoupen:   Martinem Bouchalem, jednatelem 
bankovní spojení:  xxxxx xxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxx/xxxx 
datová schránka: bfakepd 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

Smluvní strany uzavírají ke smlouvě Spr 20-1/2020 ze dne 8. 12. 2020 dodatek č. 1 (dále jen 
Dodatek) 

 

Článek 1 

 

Při předání díla dne 4. 3. 2021 byly zjištěny následující nedodělky. 

- chybějící venkovní parapety v oknech kanceláře č. 151, 152 a 164 
- chybějící námětky v kanceláři č. 156 až 163 

Tyto práce nebylo možné dokončit z důvodu onemocnění jednoho člena pracovní skupiny 

infekční nemocí Covid a tedy následné karantény všech členů pracovní skupiny. 

Zjištěné nedodělky nebrání užívání díla. 

 

Článek 2 
Doba plnění 

Zhotovitel odstraní zjištěné nedodělky do 12. 4. 2021  

 



SOD Spr 20-1/2020  

Stránka 2 z 2 

 

Článek 3 
Cena 

Z důvodů uvedených v článku 1 Dodatku Smlouvy o dílo Spr 20-1/2020 ze dne 8.12.2020 se 

smluvní strany dohodly, že Objednatel uhradí Zhotoviteli za Předmět plnění dle Smlouvy dílo 

Spr 20-1/2020 ze dne 8.12.2020 částku ve výši 90 % celkové ceny na základě vystavené faktury. 

Zbývajících 10% celkové ceny bude uhrazeno do 10 dnů od odstranění nedodělků dle čl. 1. 

Smlouvy ve znění Dodatku.  

cena bez DPH ve výši 90%  639.741,00 Kč (slovy šest set třicet devět 
tisíc sedm set čtyřicet jedna korun českých) 

výše DPH (21%):  134.345,60 Kč (slovy sto třicet čtyři tisíc tři 
sta čtyřicet pět korun českých šedesát 
haléřů) 

Cena včetně DPH  

 
 

Doplatek 10 % ceny bez DPH 

 
Výše DPH (21%) 
 
Cena včetně DPH 

 

 774.086,60 Kč (slovy sedm set sedmdesát 
čtyři tisíce osmdesát šest korun českých 
šedesát haléřů) 

71.083,00 Kč (slovy sedmdesát jeden tisíc 
osmdesát tři korun českých) 

14.927,40 Kč (slovy čtrnáct tisíc devět set 
dvacet sedm korun českých čtyřicet haléřů) 

86.010,40 Kč (slovy osmdesát šest tisíc 
deset korun českých čtyřicet haléřů) 

 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

4.1. Ustanovení uvedená ve smlouvě o dílo Spr 20-1/2020 ze dne 8. 12. 2020, která nejsou 
upravena v tomto Dodatku, zůstávají v platnosti beze změny.  

4.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

4.3.  Účastníci Smlouvy o dílo Spr 20-1/2020 ze dne 8. 12. 2020 prohlašují, že Dodatek  byl 
sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s 
ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

4.4 Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnost nabývá Dodatek po uveřejnění v registru smluv. 

 

V Praze dne 9.3.2021  V Oseku nad Bečvou dne 8.3.2021 

 

 

_____________________________  ______________________________ 

Za Objednatele Za zhotovitele 

Vrchní soud v Praze     ALBO okna – dveře s.r.o.  
Mgr. Luboš Dörfl Ph.D. Martin Bouchal 

předseda soudu      jednatel 


